PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA TRT5 1038/2008 * ** ***

NORMA REVOGADA

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA QUINTA
REGIÃO, DESEMBARGADOR FEDERAL DO TRABALHO PAULINO COUTO,
no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Designar os servidores Hildérico Trigueiros Caldas (Presidente), Augusto Manoel
de Carvalho Farias (1º membro), Gil Freire Barbosa (2º membro), ocupantes do
cargo de Analista Judiciário/Apoio Especializado/Medicina, para comporem a
Junta Médica Oficial deste Tribunal.

PAULINO COUTO
Presidente do TRT da 5ª Região

Disponibilizado no DJ-e TRT5 em 21.07.2008, página 1, com
publicação prevista para o 1º dia útil subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.

* Reti-ratificada pela Portaria nº 0131/2010, disponibilizada no DJ-e
TRT5 em 09.02.2010, página 2, para incluir o servidor Ricardo
Alexandre Andrade Martins, ocupante do cargo de Analista
Judiciário/Apoio Especializado/Medicina do Trabalho, como membro
suplente na composição da Junta Médica Oficial do TRT5.

** Reti-ratificada pela Portaria nº 2073/2012, disponibilizada no DJ-e
TRT5 em 04.01.2013, página 1, para designar as servidoras Maria
Tereza Silveira Martins e Petrina Novais Santos, ambas ocupantes do
cargo de Analista Judiciário/Apoio Especializado/Medicina, para
comporem a Junta Médica Oficial do TRT5 como membro efetivo e
suplente, respectivamente

*** Revogada pelo Ato nº 0193/2014, disponibilizado no DJ-e TRT5 em
06.05.2014, página 1.

Núcleo de Biblioteca – TRT5

	Gabinete da Presidência